vinculo, ac amicitia fpeciali, inter Magnificum Principem, Do-
minum A. Dei gratia, Regem Romanorum illuftrem, fcmper
Auguftum , & nos & hieredes noftros Regni AngliaE; , contra quas-

cunque perfonas, cujufcumque prjeeminenriK , dignitatis, ftatus,

feu conditionis exiftanc (Romana Ecclelia dumtaxat excepta) Deo
propitio, ineundis:

Necnon hujufmodi unionem, & confoederationem , amicitiam-

que firmandi : In animam noftram quodlibet genus liciti juramen-
ti prxftandi ; ac nos , & hsredes noftros , ad obfervacionem om-
nium priemifforum , & alionim ad ea fpedtancium obligandi.

Et omnia alia & lingula faciendi
, qux hinc inde convenientia

fiierint, feu eriam opportuna: & qux honorem & commodum
*II.64i. utriufque, quae ad perlbnas noftras, & Regna, terras atquc *

Dominia refpiciunt quoquo modo ; & quae etiam facere nos poffe-

mus, fi adeffet, vel intereffet noftra praefentia pcrfonaliter , etiam
fi mandatum exigant fpeciale.

Ita tamen quod, li non omnes praedicfti Archicpifcopus, Epi-
fcopus, Comes, Hugo & Nicholaus ad facienda & complenda
praemiffa concurrerint

,
quatuor , tres , vel duo ipforum (dumta-

men unus eorum fic Archiepifcopus vel Epifcopus ; &z aliter Co-
mes, fcu unus didtorum Militum) praemirfa omnia & fingula fa-

ciant, & in forma, exprefsa fuperius , exequantur, compleant &
confumment

:

Ratum habentes, & habituri pro nobis, & hsredibns noftris,

ac inviolabiliter obfervaturi quicquid, per praefaros, Archicpifco-
pum , Epifcopum , Comitem , Hugonem, & Nicholaum, qua-
tuor, tres, aut duos ipforum in prasmiffis, omnibus & fingulis

prsemiflbrum
,
juxta formam prxdictam, fadtum fueric, feu quo-

modolibec procuratum.
In cujus, &c.

Dat. apud Weftmonafterium , 20 die Junii, anno, &c. 2a.

De Servitio Militari fuper pajfagio Regis in yafconiam,

REX diledto & fideli fuo, Galfrido de Genevill, falutem. , Ann. D.
Quia ad Terram noltram Vafconiae, de qua Rex F^rancix 1294.

malitiole nos exhaeredare proponit, palTagium noftrum, in ejus- A/i. 12.

dem Terrs fuccurfum, jam duximus ftatuendum, £. i.

Vobis mandamus, in fide & homagio, quibus nobis tenemini, Ro». Vxf'

firmiter injungentes, quod fitis ad nos , apud Portefmuth
,
primo c.n. ii.

die Menfis Septembris, proximo futuro, cum equis & armis, & E.i.m,

toto fervitio, quod nobis debecis, paraci transfrecare nobilcum in 9. d.

fuccurfum didtve terrse.

Et hoc nullo modo omittatis.

Tefte Rege apud Weftinbn. &c. 16. die junii.

Confimiles literas habent omnes fubfcripti, videlicet quilibet eo-